
0Spr  1579/2016 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

správa soudu 
Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 
      

V Praze dne 17. 2. 2017 

O p a t ř e n í  
předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

na úseku civilním 
 

Rozvrh práce na rok 2017 na občanskoprávním úseku se s účinností 

od 1. 3. 2017 mění takto: 

 
1. Soudkyni JUDr. Ivetě Nedozrálové se s účinností od data jejího přeložení ke 

zdejšímu soudu přiděluje senát 24C se 100%ním  obecným nápadem C, dále se 

soudkyni JUDr. Ivetě Nedozrálové jako zastupující soudkyni se stejnou účinností 

přidělují k vyřízení neskončené věci spisové značky 24C, napadlé od 1.1.2016 do 

31.7.2016. 

 

2. Soudkyni JUDr. Ivetě Nedozrálové se s účinností od data jejího přeložení ke 

zdejšímu soudu přiděluje asistentka Mgr. Magdalena Fifková, která provádí 

úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž je 

zákonným soudcem JUDr. Iveta Nedozrálová, a to v rozsahu ½ své pracovní 

náplně. 

Povinnosti vedoucí kanceláře v senátu 24C plní Ivana Kundrumová. 

3. Soudkyně Mgr. Jana Jurečková je do doby přeložení JUDr. Ivety Nedozrálové 

ke zdejšímu soudu zastupující soudkyní v neskončených věcech spisové značky 

24C napadlých od 1.1.2016 do 31.7.2016.  

4. Soudkyně JUDr. Iveta Nedozrálová se s účinností od data jejího přeložení ke 

zdejšímu soudu zařazuje v abecedním pořadí do seznamu soudců v civilních 

oddílech senátu 33Nc – oddíl všeobecný, předběžná opatření, soudní smíry, 

zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od soudních poplatků a 

ustanovení zástupce a rozhodci,  33Nc – předběžná opatření-opatro, předběžná 

opatření-domácí násilí  – viz příloha č. 2 RP. 

 

5. Soudkyně JUDr. PhDr. Alena Novotná Ph.D. a Mgr. Kateřina Kozáková se 

vzájemně zastupují. 

  

6. Soudkyně JUDr. Blanka Pazderová a soudce Mgr. Zdeněk Lehovec se 

vzájemně zastupují.  



 

7. JUDr. PhDr. Alena Novotná  Ph.D.  zastupuje v senátu 33Nc oddíl -pozůstalosti, 

úschovy, umoření, -- protesty směnek (šeků) JUDr. Blanku Pazderovou. 

 

8. Senát 36Cd, oddíl dožádání s cizím prvkem  se přiděluje k vyřízení soudci Mgr. 

Pavlu Freibertovi, zastupující soudkyní se určuje Mgr. Petra Vránová. 

  

9. Soudkyni Mgr. Evě Šnajdaufové se přiděluje asistentka Mgr. Eliška Kořínková, 

která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve 

věcech, v nichž je zákonným soudcem Mgr. Eva Šnajdaufová, a to v rozsahu ½ 

své pracovní náplně. 

10. Soudci Mgr. Jiřímu Kohoutkovi se přiděluje asistentka Mgr. Lýdie Hnízdilová, 

která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve 

věcech, v nichž je zákonným soudcem Mgr. Jiří Kohoutek, a to v rozsahu ½ své 

pracovní náplně. 

11. Soudkyni JUDr. Marcele Kacafírkové se přiděluje asistentka Mgr. Barbora 

Teringlová, která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními 

předpisy ve věcech, v nichž je zákonným soudcem JUDr. Marcela Kacafírková, a 

to v rozsahu ½ své pracovní náplně. 

12. Soudkyni Mgr. Kateřině Kozákové se přiděluje asistentka Mgr. Barbora 

Teringlová, která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními 

předpisy ve věcech, v nichž je zákonným soudcem Mgr. Kateřina Kozáková a to v 

rozsahu ½ své pracovní náplně. 

13. Ze senátu 33Nc, Rozhodování ve věcech občanskoprávních, oddíl rejstříku 

„předběžná opatření“ se vypouští soudci JUDr. Michal Princ, JUDr. PhDr. 

Alena Novotná Ph.D. a JUDr. Luďka Horajsová. Tito soudci se současně 

vypouští z přílohy č. 2 rozvrhu práce. 

14. Do senátu 56St se do části „senáty občanskoprávní“ zařazuje JUDr. PhDr. Alena 

Novotná Ph.D. 

15. Zřizuje se nový senát 72Nc, Rozhodování ve věcech občanskoprávních, oddíl 

rejstříku soudní smíry a současně se tento oddíl vyčleňuje z rejstříku 33Nc. V 

příloze č. 4 RP se doplňuje rozsah oddílu od 11201 do 12500. 

 

16. Soudkyni JUDr. Luďce Horajsové se přiděluje senát 72Nc, Rozhodování ve 

věcech občanskoprávních, oddíl rejstříku soudní smíry. 

Asistentka Mgr. Jana Šindelářová provádí v senátu 72Nc úkoly a rozhoduje  v 

rozsahu stanoveným právními předpisy. 

Povinnosti vedoucí kanceláře v senátu 72Nc plní Martina Stískalová. 

Povinnosti zapisovatelky v senátu 72Nc plní zapisovatelky označené v příloze č. 6 

rozvrhu práce. 



17. V senátu 25C je zastupujícím soudcem Mgr. Petra Vránová. 

 

18. Vyšší soudní úřednice Lucie Čotiová se určuje jako zastupující VSÚ Ivety 

Raisové  v agendě opatrovnické – rejstříky P, L, P a Nc, a  v rejstříku 33Nc oddíly 

rejstříku - datum narození dítěte, - datum smrti osoby, jmění nezletilého, - jméno a 

příjmení nezletilého, - nezvěstnost, - opatrovnictví nezletilých, - ostatní opatro,- 

osvojení nezletilých, - pěstounská péče, - podpůrná opatření, - popření rodičovství, 

- poručenství, - povolení uzavření manželství,- pracovní záležitosti, - právní 

jednání nezletilého, - prohlášení za mrtvého,- předání, navrácení nezletilého,- 

zastupování nezletilého, - předběžná opatření děti,- rodičovská odpovědnost,-

souhlas s výdělečnou činností,- specifické zdravotní služby,- svéprávnost,- 

svéprávnost nezletilého, - svěřenecký fond,-určení rodičovství, - utajený porod,-

výchovná a ochranná opatření, -významné skutečnosti,- výživa, péče, styk – 

nezletilí, - zásahy do integrity, oddíly rejstříku – předběžná opatření – opatro, - 

předběžná opatření – domácí násilí, oddíly rejstříku – prodloužení PO – domácí 

násilí, - prodloužení PO – děti, záznamy o vykazování. 

 

19. Gabriela Dušková – v obecné části RP se mění tak, že od 1.3.2017 vede evidenci 

skladového hospodářství v IRESu, zajišťuje příjem a výdej materiálu. 

20. Věra Ševčíková -  v obecné části RP se mění tak, že od 1.3.2017 eviduje pečetě a 

vzory otisku podpisového razítka. 

21. Kateřina Puldová - v obecné části RP se mění tak, že od 1.3.2017 již nevede 

evidenci skladového hospodářství v IRESu a nezajišťuje příjem a výdej materiálu. 

            23. Maria Horová – v obecné části RP se mění tak, že od 1.3.2017 se ruší funkce 

„posličky“ (převáží spisy z kanceláří do jednacích síní, do infocentra, do účtárny 

atd. dle potřeb jednotlivých soudních zaměstnanců. Rozváží kurýra do oddělení). 

           24. V řešitelském týmu č. 3 agendy CEPR plní povinnosti vyšší soudní úřednice Ivana  

                 Ocelková. 

      

      

     JUDr. Michal Princ 

                                                                                                                   předseda soudu 

 


